PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.06.2019 № 309

          г. Велиж

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27. 03. 2019 № 142

 В соответствии с приказом Министерства образования Российской Федерации от 13.07.2001 № 2688  «Об утверждении порядка проведения смен профильных лагерей, лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха», руководствуясь статьями 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район»,  Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.03.2019 № 142 «Об  организации отдыха   детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных бюджетных  общеобразовательных учреждений в период летних каникул 2019 года» следующие изменения:
1) пункт 1 абзац 1 дополнить словами «с 1 июня по 29 июня 2019 года.»;

2) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Организовать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» города Велижа (далее МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа) лагерь  дневного пребывания в период летних каникул 2019 года, продолжительностью 21 день и общим количеством детей –13 человек с 3 июля по 26 июля 2019 года.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
 3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К. П. Борису обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                                    Главы муниципального образования «Велижский район»  Е.А. Шаловскую.

 Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                        В.В. Самулеев